in quo 'praecipuus Ostenes formam huius ueri Dei negat conspici posse, et angelos ueros sedi eius dicit adsistere. in quo et Plato pari ratione 320 consentit et unum deum praedicans ceteros angelos uel daemonas dicit. Hermes quoque Trimegistus unum deum fatetur, eumque inuisibilem adque inconpraehensibilem confitetur.' hunc ergo nos in ueritate [confitemur et] nouimus et fatemur omnipotentem Deum, cuius opus est mundus, qui CAELVM SVSPENDIT VT CAMERAM, qui TERRAM FVNDAVIT 325 SVPER aquam, maria soluto liquore diffudit, et miro libramine ex omni parte compositam totam huius mundi molem ipse continet fabricator, ipse solis uaporiferos | dirigit cursus, ipse lunae globum lactea puritate conpletum agit legibus suis, ipse caelum diuersorum siderum speciosa uarietate depinxit, ipse montes et colles, 330 campos et ualles, ipse | diuersa animalia cum uniuersis fetibus suis, benigne utiliterque praeparauit, ipse fontes et flumina concauosque torrentes, ipse spatiosum mare et liquentes undarum campos marmoreis fluctibus longe lateque diffudit, et uisibilia et inuisibilia cuncta in Christo filio suo Domino nostro perfecit, sicut scribuntur quia IN CHRISTO 335 CREATA SVNT OMNIA, adtestante apostolo Paulo, QVAE SVNT IN CAELO ET QVAE SVNT IN TERRA, VISIBILIA ET INVISIBILIA.

Ergo unus Deus, fratres, adorandus est solus, sicut scribuntur est DOMINVM DEVM TVVM ADORABIS ET IPSI SOLI SERUIES. ipse diligendus est, dicente scribuntur DILIGES DOMINVM DEVM TVVM EX TOTO CORDE TVO 340 ET EX TOTA ANIMA TVA | ET EX OMNI MENTE TVA ET EX OMNI SENSU TVO.

Sequitur PROXIMVM TVVM SICVT TE IPSVM: quis praecipue, rogo, PROXIMVS nobis quam Dominus noster Iesus Christus, QVI CVM IN FORMA DEI ESSET CONSTITVTVS FORMAM SERUI ACCEPIT? et VERBUM CARO FACTVM EST | ET HABITAVIT IN NOBIS, qui dicitur EMMANVHEL ID 345 EST NOBISCVM DEVS, ut perditum et diu iacentem hominem restauraret et in semetipso regnis caelestibus sociaret, QVIA PER HOMINEM MORS ET PER HOMINEM RESVRRECTIO MORTVORVM: SICVT ENIM IN ADAM OMNES MORIVNTVR, ITA IN CHRISTO OMNES VIVIFICANTVR. ipse est qui dicebat

319. praecipuus V 321. predicans V demonas V 322. trimegistus V: triomegistus V cumque V 323. confitentur V confitemur et V: om V' 325. fundabit V' 326. maria . . . diffudit V: om V' 328. fol. 111 b V lunae: post lunae euanuit in V uocabulum sex litterarum, quarum ultimae -um 329. suis V: om ut uid V 331. fol. 132 a V' 332. preparabit V 334. cuncta V: + que V' 341. ex V: om ut uid V' fol. 112 a V et ex omni mente . . . sensu tuo V: ex omni uirtute tua V'. 342. praecipuae V' 345. fol. 132 b V' qui dicitur . . . ipse est (l. 349) V': om V 347. sociare ut uid V' 349. ipse est qui V: quique V